

MODELO DE PROPOSTA COM VALORES UNITÁRIOS DE REFERÊNCIA						
DADOS DA EMPRESA						
Razão Social:						
CNPJ/MF:						
Endereço Completo:						
Telefones:						
Site:						
E-mail:						
GRUPO	SUBITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE PARA 30 MESES	RS UNITÁRIO	RS TOTAL
PRESTACÃO DE SERVIÇOS	1.1	Prestação de serviço de visita domiciliar do médico veterinário ao canil da Contratante para verificação de todo o plantel e instalações físicas.	UNIDADE	3	R\$ 301,92	R\$ 905,76
	1.2	Prestação de serviço de consulta médico-veterinária realizada por veterinário na sede da clínica ou hospital (horário comercial)	UNIDADE	60	R\$ 155,77	R\$ 9.346,20
	1.3	Prestação de serviço de consulta com especialista		12	R\$ 313,00	R\$ 3.756,00
	1.4	Prestação de serviço de atendimento médico-veterinário de urgência/emergência (fora do horário comercial).	UNIDADE	24	R\$ 231,96	R\$ 5.567,04
	1.5	Prestação de serviço de visita do veterinário - atendimento individual do cão no canil.	UNIDADE	10	R\$ 226,81	R\$ 2.268,10
	1.6	Prestação de serviço de hospedagem de cães em internações na clínica ou hospital veterinário em emergências, para pós cirúrgica, patologias em geral (diárias), incluso insumos, materiais, fluidoterapia, medicamentos (antieméticos, opioides) e suporte de oxigenoterapia conforme necessidade.	DIÁRIA	10	R\$ 516,30	R\$ 5.163,00
	1.7	Prestação de serviço de hospedagem de cães em internações intensiva -UTI- da clínica (diárias) com monitoramento 24 hrs, incluso insumos e materiais e suporte ventilatório, conforme necessidade.	DIÁRIA	20	R\$ 1.600,00	R\$ 32.000,00
VACINAS	1.8	Aplicação de Vacina Anti-rábica com fornecimento do medicamento.	UNIDADE	60	R\$ 57,71	R\$ 3.462,60
	1.9	Aplicação de Vacina Múltipla (V10 ou superior) com fornecimento do medicamento.	UNIDADE	60	R\$ 74,08	R\$ 4.444,80
	1.10	Aplicação de Vacina Tosse dos Canis com fornecimento do medicamento.	UNIDADE	60	R\$ 78,85	R\$ 4.731,00
	1.11	Aplicação de Vacina Giardia com fornecimento do medicamento	UNIDADE	60	R\$ 77,36	R\$ 4.641,60
	1.12	Hemograma completo. (incluso coleta e materiais)	UNIDADE	60	R\$ 65,29	R\$ 3.917,40
EXAMES LABORATORIAIS	1.13	Uréia/Creatinina.(incluso coleta)	UNIDADE	60	R\$ 58,08	R\$ 3.484,80
	1.14	Alamina aminotransferase (ALT).(incluso coleta)	UNIDADE	60	R\$ 40,78	R\$ 2.446,80
	1.15	Fosfatase Alcalina (FA).(incluso coleta)	UNIDADE	60	R\$ 39,95	R\$ 2.397,00
	1.16	Proteínas Totais e frações.(incluso coleta)	UNIDADE	60	R\$ 51,01	R\$ 3.060,60
	1.17	Glicose.(incluso coleta)	UNIDADE	60	R\$ 37,80	R\$ 2.268,00
	1.18	Prestação de serviço de perfis (Dirofilária + LYME + Ehrlichia + Anaplasma).(incluso coleta)	UNIDADE	6	R\$ 217,87	R\$ 1.307,22
	1.19	Prestação de serviço de teste rápido para Leishmaniose.(incluso coleta)	UNIDADE	10	R\$ 151,76	R\$ 1.517,60
	1.20	Prestação de serviço de exame de citologia.(incluso coleta)	UNIDADE	6	R\$ 148,04	R\$ 888,24
	1.21	Prestação de serviço de exame de microscopia para cerume (lâmina). (incluso procedimento de coleta, materiais para curativo, insumos e medicamentos pós procedimento)	UNIDADE	6	R\$ 73,26	R\$ 439,56
	1.22	Prestação de serviço de exame de microscopia para raspado de pele. (incluso procedimento de coleta, materiais para curativo, insumos e medicamentos pós procedimento)	UNIDADE	12	R\$ 65,00	R\$ 780,00
	1.23	Prestação de serviço de hematologia - tipagem sanguínea.(incluso coleta)	UNIDADE	6	R\$ 340,00	R\$ 2.040,00
	1.24	Prestação de serviço de exame parasitológico de fezes. (incluso coleta)	UNIDADE	30	R\$ 48,38	R\$ 1.451,40
	1.25	Prestação de serviço de exame de análise citológica - exame de tricograma. (incluso coleta)	UNIDADE	6	R\$ 135,00	R\$ 810,00
	1.26	Prestação de serviço de exame de imunologia - Leishmaniose (leishmania SP).(incluso coleta)	UNIDADE	3	R\$ 175,31	R\$ 525,93
	1.27	Prestação de serviço de exame de imunologia - Dirofilariose.(incluso coleta)	UNIDADE	9	R\$ 146,87	R\$ 1.321,83
	1.28	Prestação de serviço de exame de imunologia - Ehrlichia SP.(incluso coleta)	UNIDADE	9	R\$ 188,00	R\$ 1.692,00
	1.29	Prestação de serviço de exame de imunologia - Babesia SP (Babesiose canina) PCR.(incluso coleta)	UNIDADE	9	R\$ 200,00	R\$ 1.800,00
	1.30	Prestação de serviço de biópsia.(incluso procedimento de coleta, materiais para curativo, insumos e medicamentos pós-procedimento)	UNIDADE	6	R\$ 297,45	R\$ 1.784,70
	1.31	Prestação de serviço de exame de cultura de fungos. (incluso coleta)	UNIDADE	15	R\$ 140,00	R\$ 2.100,00
	1.32	Prestação de serviço de exame de cultura de secreção em geral (aeróbias) + antibiograma (ATB). (incluso coleta)	UNIDADE	15	R\$ 230,00	R\$ 3.450,00
ANESTESIA	1.33	Prestação de serviço de sedação.	UNIDADE	10	R\$ 324,87	R\$ 3.248,70
	1.34	Prestação de serviço de anestesia inalatória, com monitoramento, assistência pós Cirúrgica, com fornecimentos de materiais, insumos e medicamentos.	UNIDADE	10	R\$ 590,00	R\$ 5.900,00
	1.35	Prestação de serviço de anestesia injetável, com monitoramento, assistência pós cirúrgica, com fornecimentos de materiais, insumos e medicamentos.	UNIDADE	15	R\$ 397,07	R\$ 5.956,05
	1.36	Prestação de serviço de anestesia local, com fornecimentos de materiais, insumos e medicamentos.	UNIDADE	15	R\$ 400,00	R\$ 6.000,00
UROLOGIA	1.37	Prestação de serviço de orquiectomia e testículos ectópicos.(incluso materiais para curativo e contenção, insumos, medicamentos e roupa pós-cirúrgica)	UNIDADE	3	R\$ 768,26	R\$ 2.304,78
GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA	1.38	Prestação de serviço de mastectomia total. (incluso materiais para curativo e contenção, insumos, medicamentos e roupa pós-cirúrgica)	UNIDADE	3	R\$ 1.436,49	R\$ 4.309,47
	1.39	Prestação de serviço de ovário- histerectomia, plometra cesariana.(incluso materiais para curativo e contenção, insumos, medicamentos e roupa pós-cirúrgica)	UNIDADE	3	R\$ 1.743,05	R\$ 5.229,15
ORTOPEDIA	1.40	Prestação de serviço de amputação: membro, caudectomia.(incluso materiais para curativo e contenção, insumos, medicamentos e roupa pós-cirúrgica)	UNIDADE	2	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
	1.41	Prestação de serviço de cirurgia ortopédicas de displasia coxo-femural, osteossíntese, ligamentos osteocondrite. (incluso materiais para curativo e contenção, insumos, medicamentos e roupa pós-cirúrgica)	UNIDADE	3	R\$ 2.682,85	R\$ 8.048,55
	1.42	Prestação de serviço de imobilização: gesso, talas, bandagens. (incluso materiais para curativo e contenção, insumos, medicamentos e roupa pós-cirúrgica)	UNIDADE	3	R\$ 347,29	R\$ 1.041,87
	1.43	Prestação de serviço de cirurgia de laparotomia exploratória, incluindo torção gástrica, esplenectomia, retirada de glândula, retirada de corpo estranho. (incluso materiais para curativo e contenção, insumos, medicamentos e roupa pós-cirúrgica)	UNIDADE	3	R\$ 2.183,67	R\$ 6.551,01
GASTROENTEROLOGIA	1.44	Prestação de serviço de endoscopia terapêutica ou investigativa, incluso retirada de corpo estranho, com fornecimento de materiais, insumos e medicamentos.	UNIDADE	3	R\$ 1.406,21	R\$ 4.218,63

OTOLOGIA OFTALMOLOGIA ODONTOLOGIA	1.45	Prestação de serviço de cirurgia otológica: otomatomia, ressecção. (incluso materiais para curativo, insumos e medicamentos pós-operatório)	UNIDADE	2	R\$ 931,15	R\$ 1.862,30
	1.46	Prestação de serviço de cirurgia oftalmológica. (incluso materiais para curativo, insumos e medicamentos pós-operatório)	UNIDADE	2	R\$ 2.116,25	R\$ 4.232,50
	1.47	Prestação de serviço de odontologia, com fornecimento de materiais, insumos e medicamentos pós procedimento.	UNIDADE	9	R\$ 800,00	R\$ 7.200,00
	1.48	Prestação de serviço de cirurgia bucomaxilo. Includo materiais para curativo e contenção, insumos e medicamentos pós-operatório.	UNIDADE	3	R\$ 2.343,73	R\$ 7.031,19
CARDIOLOGIA	1.49	Prestação de serviço de ecocardiograma, incluso laudo, materiais e insumos.	UNIDADE	6	R\$ 297,50	R\$ 1.785,00
	1.50	Prestação de serviço de exame ecocardiograma (com Doppler), incluso laudo, materiais e insumos.	UNIDADE	6	R\$ 308,39	R\$ 1.850,34
	1.51	Prestação de serviço de eletrocardiograma, incluso laudo, materiais e insumos	UNIDADE	10	R\$ 212,19	R\$ 2.121,90
	1.52	Prestação de serviço de aferição de pressão arterial, incluso laudo, materiais e insumos	UNIDADE	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
EXAME IMAGEM	1.53	Prestação de serviço de exame de raio-x (1 projeção), incluso laudo, materiais e insumos	UNIDADE	20	R\$ 188,43	R\$ 3.768,60
	1.54	Prestação de serviço de exame de raio-x (3 projeções), incluso laudo, materiais e insumos	UNIDADE	15	R\$ 286,77	R\$ 4.301,55
	1.55	Prestação de serviço de exame de ultrassonografia, incluso laudo, materiais e insumos	UNIDADE	10	R\$ 242,91	R\$ 2.429,10
	1.56	Prestação de serviço de exame de imagem tipo tomografia e ressonância magnética, incluso laudo, materiais e insumos.	UNIDADE	2	R\$ 1.090,00	R\$ 2.180,00
ÓBITO ANIMAL	1.57	Prestação de serviço de eutanásia.	UNIDADE	3	R\$ 424,57	R\$ 1.273,71
	1.58	Prestação de serviço de remoção e/ou cremação.	UNIDADE	3	R\$ 500,00	R\$ 1.500,00
	1.59	Prestação de serviços de necropsia com laudo.	UNIDADE	3	R\$ 1.011,89	R\$ 3.035,67
OUTROS SERVIÇOS	1.60	Prestação de serviço de extração de unhas. (incluso materiais para curativo, insumos e medicamentos pós-procedimento)	UNIDADE	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
	1.61	Prestação de serviço de fluidoterapia + aplicação de medicação endovenosa. (incluso materiais, insumos e medicamentos)	UNIDADE	20	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
	1.62	Prestação de serviço de fluidoterapia + aplicação de medicação subcutânea. (incluso materiais, insumos e medicamentos)	UNIDADE	20	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
	1.63	Prestação de serviço de injeção IV (intra-venosa). (incluso materiais, insumos e medicamentos)	UNIDADE	20	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
	1.64	Prestação de serviço de retirada de mílases e bernês. (incluso materiais para curativo, insumos e medicamentos pós-procedimento)	UNIDADE	6	R\$ 407,50	R\$ 2.445,00
	1.65	Prestação de serviço de suturas externas com comprometimento muscular, tratamento de lesões provenientes de cortes, mordeduras e perfurações. (incluso materiais para curativo, insumos e medicamentos pós-procedimento)	UNIDADE	3	R\$ 600,00	R\$ 1.800,00
	1.66	Prestação de serviço de suturas externas sem comprometimento muscular (simples). (incluso materiais para curativo, insumos e medicamentos pós-procedimento)	UNIDADE	3	R\$ 366,17	R\$ 1.098,51
	1.67	Prestação de serviço de lavagem otológica. (incluso materiais, insumos e medicamentos pós-procedimento)	UNIDADE	9	R\$ 300,00	R\$ 2.700,00
	1.68	Prestação de serviço de lavagem intestinal. (incluso materiais, insumos e medicamentos pós-procedimento)	UNIDADE	9	R\$ 350,00	R\$ 3.150,00
	1.69	Prestação de serviço de transfusão sanguínea. (incluso materiais, insumos e medicamentos)	UNIDADE	3	R\$ 905,00	R\$ 2.715,00
	1.70	Prestação de serviço de tratamento oncológico com quimioterapia.(incluso materiais, insumos e medicamentos)	UNIDADE	5	R\$ 600,00	R\$ 3.000,00
	1.71	Prestação de serviço de fisioterapia. (incluso materiais e insumos)	UNIDADE	20	R\$ 209,81	R\$ 4.196,20
	1.72	Prestação de serviço de drenagem de abscesso e/ou hematomas. (incluso materiais para curativo, insumos e medicamentos pós-procedimento)	UNIDADE	6	R\$ 300,00	R\$ 1.800,00
	1.73	Prestação de serviço de nodulectomia. (incluso materiais para curativo, insumos e medicamentos pós-procedimento)	UNIDADE	3	R\$ 875,01	R\$ 2.625,03
	1.74	Prestação de serviço de curativo simples, incluso materiais, insumos e medicamentos.	UNIDADE	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
	1.75	Serviços extraordinários que não se enquadram nos citados na planilha	UNIDADE	10	R\$ 300,08	R\$ 3.000,80
TOTAL:						R\$ 254.479,79

			GRUPO 2 – MATERIAIS: MEDICAMENTOS VETERINÁRIOS			TOTAL	R\$ 234.975,79
TIPO	SUBITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE PARA 30 MESES	RS UNITÁRIO	RS TOTAL	
VERMIFUGAÇÃO	2.1	Vermifugação com fornecimento do vermífugo de princípio ativo a base de febantel, pamoato de pirantel e praziquantel, com palatilizante e dosagem total para cão adulto 40kg com fornecimento do produto.	CAIXA	120	R\$ 61,90	R\$ 7.428,00	
	2.2	Vermifugação com fornecimento do vermífugo de princípio ativo a base de Febendazol de 500mg com fornecimento do produto. Caixa com 6 comprimidos.	CAIXA	10	R\$ 51,95	R\$ 519,50	
ANTIPARASITÁRIO	2.3	Controle de infestação de parasitas externos para cão adulto entre 20 a 40 kg à base de Fluralaner com fornecimento do produto.	UNIDADE	240	R\$ 196,25	R\$ 47.100,00	
POMADA CICATRIZANTE	2.4	Pomada cicatrizante à base de Gentamicina, Sulfanilamida, Sulfadiazina, Ureia e Vitamina A - bisnaga de no mínimo 50 g - com fornecimento da bisnaga do medicamento.	UNIDADE	12	R\$ 69,98	R\$ 839,76	
LOÇÃO ANTIALÉRGICA E ANTIMICÓTICA	2.5	Spray composto único à base de monossulfam, com efeitos sarnicida, anti- inflamatório, antimicótico, antialérgico e antibiótico local com o mínimo 150 ml.	UNIDADE	12	R\$ 69,98	R\$ 839,76	
	2.6	Pomada antialérgica e antimicótica à base de Dexametasona, Sulfato de Neomicina, Bacitracina Zn, Griseofulvina, Benzocaina - bisnaga com no mínimo 30 g - com fornecimento da bisnaga do medicamento.	UNIDADE	12	R\$ 115,04	R\$ 1.380,48	
LESÕES CUTÂNEAS	2.7	Pomada ou spray à base de sulfato de gentamicina, valerato de betametasona e miconazol com o mínimo 20 mg ou 75g/110 ml.	UNIDADE	9	R\$ 77,95	R\$ 701,55	
ANTIALÉRGICO E ANTI-INFLAMATÓRIO	2.8	Anti-inflamatório à base de Prednisona 20 mg - caixa com no mínimo 10 comprimidos.	CAIXA	9	R\$ 49,65	R\$ 446,85	
SOLUÇÃO OTOLÓGICA	2.9	Gel ou solução otológica à base de Cetoconazol, Cloridrato de Lidocaina - frasco de no mínimo 20 ml - com fornecimento de frasco do medicamento.	UNIDADE	6	R\$ 113,15	R\$ 678,90	
	2.10	Solução de limpeza otológica à base de óleos essenciais de menta, camomila, ácido glicérico, ácido láctico, pantenol.	UNIDADE	6	R\$ 57,80	R\$ 346,80	
ANTIBIÓTICO	2.11	Antibiótico à base de Doxiciclina 200 mg - caixa com no mínimo 10 comprimidos - com fornecimento da caixa do medicamento.	CAIXA	9	R\$ 99,35	R\$ 894,15	
	2.12	Antibiótico à base de Enrofloxacin 150 mg - caixa com no mínimo 10 comprimidos - com fornecimento da caixa do medicamento.	CAIXA	9	R\$ 75,85	R\$ 682,65	

	2.13	Antibiótico à base Metronidazol 400 mg - caixa com no mínimo 10 comprimidos - com fornecimento da caixa do medicamento.	CAIXA	9	R\$ 19,95	R\$ 179,55
	2.14	Antibiótico à base Cefalexina 500 mg - caixa com no mínimo 10 comprimidos - com fornecimento da caixa do medicamento.	CAIXA	9	R\$ 140,00	R\$ 1.260,00
ANTI-INFLAMATÓRIO	2.15	Anti-inflamatórios à base de Meloxicam e Condrotina - caixa com no mínimo 8 comprimidos - com fornecimento da caixa do medicamento.	CAIXA	9	R\$ 81,25	R\$ 731,25
	2.16	Anti-inflamatórios à base de Meloxicam 15 mg - caixa com no mínimo 10 comprimidos - com fornecimento da caixa do medicamento.	CAIXA	9	R\$ 28,85	R\$ 259,65
	2.17	Anti-inflamatórios à base de Dexametasona 4 mg - caixa com no mínimo 10 comprimidos - com fornecimento da caixa do medicamento.	CAIXA	6	R\$ 30,00	R\$ 180,00
	2.18	Suplementação à base de Sulfato de Condrotina A e Glucosamina ("Condron 100" ou similar) - frasco com 60 comprimidos - com fornecimento do frasco do produto.	UNIDADE	6	R\$ 130,90	R\$ 785,40
SUPLEMENTAÇÃO	2.19	Suplemento vitamínico à base de biotina, Saccharomyces cerevisiae, vitamina E, proteína texturizada de soja, vitamina B1, vitamina B6, L-lisina, treonina, vitamina B12 - 0,1%, ácido fólico, arginina, triptofano, DL-metionina, parede celular de levedura - frasco com 150 g.	UNIDADE	6	R\$ 98,45	R\$ 590,70
PROBIÓTICO	2.20	Ativo probiótico destinado a auxiliar na regulação da microbiota intestinal em cães.	UNIDADE	30	R\$ 48,10	R\$ 1.443,00
ANTITÓXICO	2.21	Carvão ativado, sachê (8g), caixa com 10.	CAIXA	6	R\$ 127,05	R\$ 762,30
SPRAY PARA INFECÇÕES	2.22	Spray a base de rifamicina 10 mg/ml (20 ml).	FRASCO	12	R\$ 20,00	R\$ 240,00
ANALGÉSICOS	2.23	Analgésico a base de tramadol 100mg (comprimido).	CAIXA	6	R\$ 62,00	R\$ 372,00
	2.24	Analgésico e antipirético a base de dipirona 500 mg (blister 10 comprimidos).	BLISTER	30	R\$ 11,00	R\$ 330,00
SUPLEMENTAÇÃO	2.25	Suplemento a base de ácido fólico, ácido nicotínico, extrato de murillo, extrato de semente de uva, pantotato de cálcio, proteinato de cobre, proteinato de ferro, proteinato de zinco, sulfato de cobalto heptahidratado, vegetais desidratados, vitaminas B1, B12, B2, B6, C, K3, frutose, maltodextrose, açúcar, melaco, aroma de baunilha e cereja, bicarbonato de sódio, hidróxido de sódio, sacarina sódica, sorbato de potássio e água. Frasco com 30 comprimidos).	FRASCO	12	R\$ 100,95	R\$ 1.211,40
SHAMPOO ANTIFÚNGICO E ANTIBACTERIANO	2.26	Shampoo a base de gliconato de clorexidina e nitrato de miconazol 500 ml.	FRASCO	6	R\$ 142,50	R\$ 855,00
ANTIGALACTOGÊNICO	2.27	Medicamento à base de metergolina 2mg.	CAIXA	6	R\$ 140,00	R\$ 840,00
ANTIÁCIDO	2.28	Inibidor de secreção ácido-gástrica à base de omeprazol 20mg.	CAIXA	30	R\$ 37,50	R\$ 1.125,00
ANTIEMÉTICO	2.29	Antiemético à base de ondansetrona 8mg.	CAIXA	12	R\$ 31,08	R\$ 372,96
BACTERICIDA, HEMOSTÁTICO CAPILAR E CICATRIZANTE	2.30	Utilização de pó aderente em aerosol, cicatrizante, antibiótico e repelente, à base de Sulfadiazina Prata, Alumínio, Ciprometina e DDVP ("Bactrovet" ou similar) - frasco no mínimo de 500 ml - com fornecimento do frasco do medicamento.	UNIDADE	12	R\$ 30,00	R\$ 360,00
MATERIAL PÓS-PROCEDIMENTOS	2.31	Colar Elizabetano 3 Fechos Nº 8 a 10	UNIDADE	5	R\$ 49,75	R\$ 248,75
DESINFETANTE PARA OS BOXES	2.32	Utilização de desinfetante bactericida, fungicida e viricida à base de Cloreto de Benzalcônio, 15 g. em 100 ml qp. ("Herbalvet" ou similar) - frasco 1 Litro, uso veterinário - com fornecimento do frasco.	FRASCO	18	R\$ 103,76	R\$ 1.867,68
MATERIAL PARA CURATIVO	2.33	Lava para procedimento de látex, hiposérgica, não estéril., ambidestra, tamanho M, caixa com 100und	CAIXA	15	R\$ 23,29	R\$ 349,35
	2.34	Lava para procedimento de látex, hiposérgica, não estéril., ambidestra, tamanho G, caixa com 100und	CAIXA	15	R\$ 21,75	R\$ 326,25
	2.35	Bandagem Elástica, material Algodão, autoadesiva, hiposérgica, cor bege, impermeável, 5cmx5cm.	UNIDADE	15	R\$ 43,50	R\$ 652,50
	2.36	Esparradrapo impermeável, branco, 100% algodão, 10cmx4,5cm, adesivo a base de óxido de zinco.	UNIDADE	15	R\$ 14,00	R\$ 210,00
	2.37	Solução degermante tópica a base de clorexidina 2%, frasco 1L.	FRASCO	15	R\$ 19,49	R\$ 292,35
	2.38	Seringa descartável 5ml, luer slip com agulha, estéril, atóxica, com bico que garanta conexões seguras e sem vazamentos, flange com formato anatômico. Caixa com 100 unidades	CAIXA	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
	2.39	Compressa de Gaze hidrófila, 08 camadas, 05 dobras, 13 fios, 10cmx10cm, 100% algodão, pacote com 10 unidades.	PACOTE	15	R\$ 23,80	R\$ 357,00
TOTAL:						R\$ 78.235,49
VALOR TOTAL DA COMPRA	R\$ 332.715,28					

, de de 2025.

NOME COMPLETO DO RESPONSÁVEL PELA PROPOSTA
ASSINATURA FÍSICA OU ELETRÔNICA DO RESPONSÁVEL PELA PROPOSTA